

Città di Castelvetrano

Presidenza del Consiglio Comunale

Piazza Umberto I, n. 5

91022 Castelvetrano (Tp)

Protocollo Generale n. 24115

del 14/06/2022

Il Presidente del Consiglio Comunale,

Vista la rilevanza degli argomenti, posti all'O.d.G., da sottoporre al Consiglio Comunale;

Visto l'art. 19 - 3° comma- della L.R. n. 7/92;

DETERMINA

Di convocare il Consiglio Comunale, per il giorno **20 giugno 2022, ore 18,00** e con il seguente O.d.G.:

ORDINE DEL GIORNO DEL 20 giugno 2022

- 1. "Sentenza del TAR sul ricorso n. 369 del 2018 proposto da Agrofood s.r.l. c/ Comune di Castelvetrano. Presa d'atto e riconoscimento debito fuori bilancio.";
- 2. "Sentenza n. 79/2020 emessa dal Giudice di Pace di Castelvetrano Puma Ippolito c/ Comune di Castelvetrano. Presa d'atto e riconoscimento debiti fuori bilancio".

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
f.to Patrick Cirrincione